
UCHWAŁA NR XIX/108/2019
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 3 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu Gminy Bodzechów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2019 r. poz. 506 ze zm. ) Rada Gminy Bodzechów uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminy Bodzechów stanowiącym załącznik do uchwały nr LXII/85/2018 Rady Gminy 
Bodzechów z dnia 16 października 2018 roku w sprawie statutu Gminy Bodzechów (Dz. Urz. Województwa 
z 2018 r. poz. 3729) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12 Przewodniczący organu wykonawczego jednostki pomocniczej może uczestniczyć w pracach Rady 
poprzez: 

1) osobisty udział w sesjach i posiedzeniach komisji wraz z prawem zabierania głosu, 

2) zgłaszanie pytań i wniosków.” , 

2) § 32 otrzymuje brzmienie: 

„§ 32 1. Porządek obrad obejmuje w szczególności: 

1) przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji, 

2) sprawozdanie z działalności Wójta pomiędzy sesjami, w tym z wykonania uchwał, 

3) informacja Przewodniczącego o interpelacjach i zapytaniach radnych zgłoszonych w okresie od zakończenia 
poprzedniej sesji, 

4) rozpatrzenie projektów uchwał oraz ich podjęcie, 

5) sprawy różne. 

2. Uwagi do protokołu z obrad poprzedniej sesji zgłaszane przez radnych uwzględnia się przez sporządzenie 
załączników do protokołu zawierających sprostowanie bądź uzupełnienie, po stwierdzeniu przez Radę zasadności 
sprostowania bądź uzupełnienia protokołu.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Cisek

Id: FDLBZ-NJZOW-QLNTJ-YUPNJ-FFTPK. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz.506) do 
właściwości Rady Gminy należy podjęcie uchwały w sprawie statutu, jako aktu normującego najważniejsze 
ustrojowe sprawy samorządu. 
Wprowadzono zmiany dotyczące § 12 statutu. Zmiana polega na doprecyzowaniu formy udziału 
Przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej w pracach Rady poprzez osobisty udział 
w sesjach i posiedzeniach komisji z prawem zabierania głosu oraz zgłaszanie pytań i wniosków. 
Zmiany zostały również wprowadzone w § 32 statutu. Polegają na precyzyjnym wskazaniu elementów, jakie 
powinien zawierać porządek obrad. 

Id: FDLBZ-NJZOW-QLNTJ-YUPNJ-FFTPK. Podpisany Strona 1




